
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***2017**

***8608**

***4758**

***5702**

***8781**

***7171**

***6726**

***3864**

***6163**

***0831**

***0723**

***5444**

***6339**

***5409**

***7457**

PEREZ SILLER, MARIA ISABEL

MALAGON GONZALEZ, ARACELI

MERIDA MORAL, SAMARA

AVALOS SANCHEZ, M CARMEN

GALLEGO JIMENEZ, ANA MARIA

GARCÍA CANO, PEDRO ANTONIO

ORDOÑEZ PAREJA, FATIMA MARIA

HURTADO SÁNCHEZ, JUANA

MACHADO CUBERO, MIGUEL

OTERO ARANDA, ISIDORO

JIMÉNEZ REYES, MARÍA DE LOS ÁNGELES

PÉREZ CASTRO, MELODÍA

GARCÍA-CALABRÉS SÁNCHEZ, AURORA

JURADO GONZALEZ, JESUS

RAMIREZ HOFMEYER, CRUZ

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CORDOBA P1405500H

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0041 - 14/002

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,50

  9,50

  9,50

  9,50

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,50

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

  6,00

  6,00

  9,50

  9,50

  9,50

  9,50

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,50

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

  6,00

  6,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACION PRIEGO DE CÓRDOBA 14-44731

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

***9523**

***1805**

***9206**

***7098**

***1274**

***4078**

***2644**

CUENCA GONZALEZ, PATRICIA

CARBALLO QUERO, JOSE LUIS

SELAS REDONDO, MARIA PAZ

ESPEJO PRIEGO, EMILIA

GONZALEZ CARRILLO, RAUL

JURADO LUQUE, IRENE

CARRILLO BERMUDEZ, MANUEL JESUS

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  5,00

  0,00

  8,00

  8,00

  7,00

  6,50

  0,00

  5,00

  0,00

  8,00

  8,00

  7,00

  6,50

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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